PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
UMUARAMA
MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 307/2009

Nomeia ANTONIO CARLOS FAVARO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear ANTONIO CARLOS FAVARO, portador da
Cédula Identidade n° 1.958.969-2-SSP-PR, para ocupar o Cargo de Secretário
de Agricultura, Meio Ambiente e Turismo, com subsídios mensais
estabelecidos na Lei n° 3.267, de 03 de setembro de 2008, a contar de 02 de
março de 2009.

Art. 20. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 06 de m 	2009.

ARMÁ ,CLCORDTS FILHO
,Sectetanode Administraçãd t.mint)

t 	 •••\\
' 	5,  "X 	• 	••••

,

fiTA !1

'

.AMAMAUMki

AW,1-41AUVIU 30 11,901Z1J1/1 ARITITTIAWI

~RA9 OC1 OCIAT23

t, f d.  4

è

PUtiii'n.'sí.:0: 04.14 :Nug 41'3:
DE  472A0

120 1̀1;

0. 	 •
11•111ARAM

N

DIVISA° OE SERVi ,cià GERA g E;PATRIMCM9
:\ iS kr\tr

•

J 	 +

Revõgadó Confbite
folLfa,- N.o  /19+

DWISAD DE A OS OFICIAIS

	00000001
	00000002